ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ҪĔНĔ ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН
ПУХĂВĔ

йышĂну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 года № С 32-5

	О внесении изменения в решение      Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 августа 2015 г. № С 81-9 «О Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями состава Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в состав Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 августа 2015 г. № С 81-9 «О Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим города Новочебоксарска Чувашской Республики», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, местному самоуправлению и депутатской этике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                     А.А. Ермолаев

Приложение № 2
                                                                                              к решению Новочебоксарского
                                                                                              городского Собрания депутатов
                                                                                              Чувашской Республики
                                                                                              от 25.08.2022 года № С 32-5

[bookmark: sub_2000]Состав
Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Ермолаев А.А.
	-
	глава города Новочебоксарска Чувашской Республики, председатель Комиссии;

	Семенов М.Л.
	-
	заместитель главы администрации по экономике и финансам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель председателя Комиссии;

	Игнатьев Д.Н.
	-
	председатель постоянной комиссии Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по законности, местному самоуправлению и депутатской этике;

	Апаназова К.А.
	-
	руководитель Аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики;

	Ильных И.В.
	-
	начальник организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Лебедева Т.Н.
	-
	начальник отдела правовой экспертизы и судебно-аналитической работы Правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Викторова Т.П.
	-
	заведующий сектором инвестиций и статистики отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, секретарь Комиссии.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]